[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2017    №   9                                                                      с.Подстепное

 Об избрании заместителя председателя Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого   созыва
В  соответствии  со  статьей 24 Устава  муниципального  образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 5 Регламента Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Подстепновский  сельский  Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета РЕШИЛ:

         1.    Избрать заместителем председателя Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Ханакову Светлану Васильевну.

Председатель Подстепновского

сельского Совета народных депутатов                           Л.С.Харитонова